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Stevilka (EU)
dovoljenja za
promet
EU/1/98/066/001

EU/1/98/066/002
EU/1/98/066/003
EU/1/98/066/004
EU/1/98/066/005
EU/1/98/066/006
EU/1/98/066/007
EU/1/98/066/008
EU/1/98/066/009
EU/1/98/066/010
EU/1/98/066/011
EU/1/98/066/012
EU/1/98/066/013
EU/1/98/066/018
EU/1/98/066/019
EU/1/98/066/020

EU/1/98/066/021

EU/1/98/066/022

(Izmisljeno)

ime

Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon
Exelon

Exelon

Exelon

Jakost

1,5 mg
1,5mg
1,5mg
3mg

3 mg

3 mg
4,5 mg
4,5 mg
4,5 mg
6 mg

6 mg

6 mg

2 mg/ml
2 mg/ml
4,6 mg/
24 h
4,6 mg/
24 h
4,6 mg/
24 h

4,6 mg/
24 h

Farmacevtska

oblika
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
kapsula, trda
peroralna
raztopina
peroralna
raztopina
transdermalni
obliz
transdermalni
obliz
transdermalni

obliz

transdermalni
obliz

Pot uporabe

peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
peroralna
uporaba
transdermalna
uporaba
transdermalna
uporaba
transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba
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Sti¢na ovojnina

pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
pretisni omot
(PVC/aluminij)
steklenica (temno
obarvano steklo)
steklenica (temno
obarvano steklo)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)

vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)

Vsebina
(koncen

Velikost
pakiranja

tracija)

120 ml

50 ml

28 kapsul
56 kapsul
112 kapsul
28 kapsul
56 kapsul
112 kapsul
28 kapsul
56 kapsul
112 kapsul
28 kapsul
56 kapsul
112 kapsul
1 steklenica
1 steklenica
7 vreck

30 vreck
60 (2 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)
90 (3 x 30)

vreck (skupno
pakiranje)



EU/1/98/066/023
EU/1/98/066/024

EU/1/98/066/025

EU/1/98/066/026

EU/1/98/066/027
EU/1/98/066/028

EU/1/98/066/029

EU/1/98/066/030

EU/1/98/066/031

EU/1/98/066/032

EU/1/98/066/033

EU/1/98/066/034

EU/1/98/066/035

EU/1/98/066/036

EU/1/98/066/037

EU/1/98/066/038

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

9,5 mg/
24 h
9,5 mg/
24 h
9,5 mg/
24 h

9,5 mg/
24 h

13,3 mg/
24 h
13,3 mg/
24 h
13,3 mg/
24 h

13,3 mg/
24 h

4,6 mg/
24 h
4,6 mg/
24 h

9,5 mg/
24 h
9,5 mg/
24 h

4,6 mg/
24 h

4,6 mg/
24 hs

4,6 mg/
24 h

4,6 mg/
24 h

transdermalni
obliz
transdermalni
obliz
transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz
transdermalni
obliz
transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz
transdermalni
obliz

transdermalni
obliz
transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalna
uporaba
transdermalna
uporaba
transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba
transdermalna
uporaba
transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba
transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba
transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba
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vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)

vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)

vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)

vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)

vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)

vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)
vrecka
(papir/PET/aluminij/PAN)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

7 vreck
30 vreck

60 (2 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

90 (3 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

7 vreck

30 vreck

60 (2 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

90 (3 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

42 vreck

84 (2 x 42)
vreck (skupno
pakiranje)

42 vreck

84 (2 x 42)
vreck (skupno
pakiranje)

7 vreck

30 vreck

60 (2 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

90 (3 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)



EU/1/98/066/039

EU/1/98/066/040

EU/1/98/066/041

EU/1/98/066/042

EU/1/98/066/043

EU/1/98/066/044

EU/1/98/066/044

EU/1/98/066/046

EU/1/98/066/047

EU/1/98/066/048

EU/1/98/066/049

EU/1/98/066/050

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

Exelon

9,5 mg/
24 h

9,5 mg/
24 h

9,5 mg/
24 h

9,5 mg/
24 h

13,3 mg/
24 h

13,3 mg/
24 h

13,3 mg/
24 h

13,3 mg/
24 h

4,6 mg/
24 h

4,6 mg/
24 h

9,5 mg/
24 h

9,5 mg/
24 h

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalni
obliz

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba

transdermalna
uporaba
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vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

vrecka
(papir/PET/PE/aluminij/
PA)

7 vreck

30 vreck

60 (2 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

90 (3 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

7 vreck

30 vreck

60 (2 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

90 (3 x 30)
vreck (skupno
pakiranje)

42 vreck

84 (2 x 42)
vreck (skupno
pakiranje)

42 vreck

84 (2 x 42)
vreck (skupno
pakiranje)



